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RAPICID 5L PREPARAT DO DEZYNFEKCJI

Cena brutto 330,00 zł

Cena netto 305,56 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
RAPICID  5 L PREPARAT DO DEZYNFEKCJI

 

WŁAŚCIWOŚCI

Płynny preparat do dezynfekcji i sanityzacji o właściwościach myjących. Właściwości i działanie Rapicid jest połączeniem jodoforu z
detergentem. Dzięki temu wykazuje zarówno szerokie spektrum działania wiruso-, bakterio- i grzybobójczego, jak również właściwości myjące.
Rapicid inaktywuje m.in. wirusy pryszczycy, choroby pęcherzykowej świń, pomoru świń, choroby Aujeszkyego, wścieklizny, choroby Newcastle i
choroby Mareka, niszczy też m.in. Aspergillus fumigatus, Candida albicans i Microsporum canis. Zawartość środków powierzchniowo czynnych
ułatwia roztworom roboczym preparatu Rapicid penetracje powierzchni porowatych i trudnych do odkażenia. Roztwory robocze preparatu są
stabilne i nie tracą aktywności w obecności substancji i zanieczyszczeń organicznych ani w niskich temperaturach. Roztwory robocze cechują się
niska toksycznością, nie wykazują właściwości drażniących ani uczulających, nie niszczą odkażanych powierzchni. W środowisku zewnętrznym
preparat ulega biodegradacji.

 

SKŁAD

jod aktywny
kwas fosforowy
kwas siarkowy
woda
środki powierzchniowo czynne

WSKAZANIA

Mycie oraz dezynfekcja pomieszczeń dla wszystkich gatunków zwierząt hodowlanych, środków transportu, wyposażenia laboratoryjnego,
weterynaryjnego, zootechnicznego, nasączanie mat dezynfekcyjnych i sanityzacja wody. Preparatu nie należy stosować do inaktywacji
zarodników bakteryjnych i pratkow w warunkach obiektów inwentarskich.

STOSOWANIE

RAPICID jest stosowany w postaci roztworów do polewania, spryskiwania, wycierania lub zanurzania odkażanych przedmiotów, zamgławiania
pomieszczeń z użyciem urządzeń wysokociśnieniowych oraz nasączania mat dezynfekcyjnych i wypełniania basenów przejazdowych. Roztwory
robocze sporządza się przez zmieszanie odpowiedniej objętości preparatu z woda. Temperatura roztworów roboczych nie powinna być wyższa
niż 43oC. Przed wykonaniem dezynfekcji właściwej należy usunąć zwierzęta i zbędne wyposażenie z odkażanych pomieszczeń. Nadmiar
substancji organicznych należy usunąć mechanicznie, co zwiększa skuteczność wykonywanych zabiegów dezynfekcyjnych.

 

Zaleca się stosowanie roztworów o następujących stężeniach:

1 : 100/200 - dezynfekcja w ogniskach chorób (w zależności od stopnia zanieczyszczenia powierzchni oraz rodzaju drobnoustroju)

1 : 400 - dezynfekcja ogólna w pomieszczeniach dla zwierząt - maty dezynfekcyjne i baseny przejazdowe
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1 : 500 - zamgławianie pomieszczeń w obecności zwierząt

1 : 600 - odkażanie narzędzi i wyposażenia weterynaryjnego, zootechnicznego i laboratoryjnego (przez 10-15 minut) - dezynfekcja jaj w
wylęgarniach drobiu

1 : 2500 - sanityzacja wody pitnej dla zwierząt

Po godzinie od zastosowania preparatu odkażane powierzchnie należy spłukać silnym strumieniem wody i pozostawić do wyschnięcia.
Utrata żółtego koloru przez roztwór roboczy wskazuje na konieczność jego wymiany.

  

Uwaga!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.

Zagrożenia

ZAGROŻENIA

Elementy oznakowania

Niebezpieczeństwo Rapicid zawiera Alkohol (C9-11) etoksylowy (8EO), kwas siarkowy,
kwas fosforowy
H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu.
H302 Działa szkodliwie po połknięciu.
P260 Nie wdychać mgły.
P270 Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu.
P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
P301+P330+P331 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.
P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast
zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem.
P304+P340 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić lub
wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do odpoczynku w
pozycji umożliwiającej swobodne oddychanie.
P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez
kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P315 Natychmiast zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

Ten produkt nie zawiera substancji PBT i vPvB.
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